
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА №30 

(МБОУ НШ №30) 

  

ПРИКАЗ 

 

 

14.11.2022                                   №НШ30-13-767/2 

 

г. Сургут 

 

 

 

О внедрении ФГИС «Моя школа» 

 

В соответствии с письмом МАУ «Информационно-методический центр» 

от 03.11.2022 № ИМЦ-15-2246/2 с целью исполнения плана мероприятий по 

реализации регионального проекта «Цифровая образовательная среда» 

национального проекта «Образование» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить администраторами в ФГИС «Моя школа» Подловилину 

Ю.А., Стрельцову А.А. 

2. Педагогическим работникам изучить материалы (вебинары), 

разработанные ФГАНУ «Федеральный институт цифровой трансформации в 

сфере образования» с целью дальнейшего использования в образовательной 

деятельности. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

  
Директор Подписано электронной подписью  

Сертификат: 

08754122B3DACF548F99CD1415CAB6D6 
Владелец: 
Колесник Светлана Владимировна 

  Действителен: 29.11.2022 с по 22.02.2024 

С.В. Колесник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


